



JH af 2006 ApS

Feldinghus 22, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 06 67 82

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Jens Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH af 2006 ApS Feldinghus 22 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 06 67 82
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Holm, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Holm 2020 ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året sket ændring i anvendt regnskabspraksis. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed er tidligere indregnet til kostpris, mens der fremad sker indregning efter indre værdies metode. Det er efter ledelsens opfattelse et bedre retvisende billede at indregne disse til indre værdi, hvorfor der er sket praksisændring til indregning efter indre værdis metode. Konsekvenserne heraf er omtalt under anvendt regnskabspraksis.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 75 stk. egne aktier a 1.000 kr. Købssummen udgør 5.967.144 kr. Efter erhvervelsen ejer selskabet 37,5% af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-36.006	-33
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	238.186	-1
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	132.940	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	269.424	318
Andre finansielle indtægter	104.615	289
Øvrige finansielle omkostninger	-382.005	-1
Resultat før skat	327.154	572
Skat af årets resultat	0	-126
Årets resultat	327.154	446
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.016	0
Overføres til overført resultat	92.138	446
Disponeret i alt	327.154	446

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	236.016	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	310.000	177
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>546.016</u>	<u>177</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>546.016</u>	<u>177</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.542.940	13.071
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>7.542.940</u>	<u>13.074</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.627.136	1.938
Værdipapirer i alt	<u>1.627.136</u>	<u>1.938</u>
Likvide beholdninger	<u>264.586</u>	<u>567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.434.662</u>	<u>15.579</u>
Aktiver i alt	<u>9.980.678</u>	<u>15.756</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.016	0
Overført resultat	9.470.653	15.346
Egenkapital i alt	9.905.669	15.546
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100
Selskabsskat	1.496	52
Anden gæld	73.513	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.009	210
Gældsforpligtelser i alt	75.009	210
Passiver i alt	9.980.678	15.756
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	1.000	0	
Tilgang i årets løb	0	1	
Kostpris ultimo	1.000	1	
Opskrivninger primo	-1.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	238.186	-1	
Udbytte	-2.170	0	
Opskrivninger ultimo	235.016	-1	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	236.016	0	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Holm 2020 ApS, Holstebro	2,5 %	9.440.658	9.543.358
		9.440.658	9.543.358
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo		177.060	0
Tilgang i årets løb		0	177
Kostpris ultimo		177.060	177
Årets opskrivninger		132.940	0
Opskrivninger ultimo		132.940	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		310.000	177

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200

Selskabet besidder en beholdning af egne anparter svarende til 75 stk. af nominelt 1.000 kr., svarende til 37,5% af den samlede anparts kapital. Egne kapitalandele er erhvervet i regnskabsåret.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	310.000	1.627.136
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	132.940	-372.864

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
